АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2022    № 466

О внесении изменений в Положение о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации городского округа
Семеновский, утвержденное постановлением

администрации городского округа Семеновский от
29.02.2016 № 369

В целях приведения  в  соответствии  с  действующим  законодательством,
администрация городского округа Семеновский  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  Положение  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов  в  администрации  городского  округа  Семеновский,  утвержденное
постановлением администрации городского округа Семеновский от 29.02.2016 №
369, изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции:

«8. Заседание комиссии считается правомочным, если на нем присутствует
не менее двух третей от общего числа членов комиссии. Проведение заседаний с
участием  только  членов  комиссии,  замещающих  должности  муниципальной
службы в администрации городского округа Семеновский, недопустимо.

Заседания Комиссии могут быть организованы в заочной форме, а также в
удаленном  интерактивном  режиме  с  применением  информационных  и
телекоммуникационных  технологий,  программных  и  технических  средств,
обеспечивающих  опосредованное  (дистанционное)  участие  в  этом  заседании
находящихся вне места его проведения членов Комиссии, приглашенных и иных
лиц,  не  являющихся  членами  Комиссии,  которые  могут  присутствовать  на
заседании Комиссии, в том числе в режимевидео-конференц-связи».

2.  Общему  отделу  администрации  городского  округа  Семеновский
(Храмова  И.В.)  обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  газете
«Семеновский  вестник»  и  размещение  на  официальном  сайте  администрации
городского округа Семеновский.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский А.Г.Песков

	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ